
ZARZĄDZENIE NR 525/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych. 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 111 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim upoważniam Panią Jolantę 
Białek, Inspektora ds. Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Stroniu Śląskim do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń rodzinnych z wyłączeniem wydawanych 
w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

§ 2. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim upoważniam Panią Agnieszkę 
Bugajską, Inspektora ds. Świadczeń Wychowawczych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do 
prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń rodzinnych z wyłączeniem wydawanych w tych sprawach 
decyzji administracyjnych. 

§ 3. Upoważnienie wygasa z dniem ustania lub rozwiązania stosunku pracy w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Stroniu Śląskim, przy czym może być w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 4. Wykonywanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu 
Ślaskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2390C4F3-4947-47BC-8A74-4F281131E2E6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-08-02T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




